
第１号様式（第３条関係）
年 月 日

〒 －

（ ）

〒 －

名 ・ 名 ・ 名 名

◎ 団体登録上の注意事項（必ずお読み頂き、チェックをお入れください。）

※　築地社会教育会館記入欄

電　話

連絡先

合　計

月

電話

□ ご提供いただいた個人情報は、中央区公共施設予約システムに登録し、厳重に管理するとともに、築地社会教育会館の施設利用以外の目的で
使用することはいたしません。

□ 団体登録の有効期間は登録証を交付した日から３年間とします。

□ 団体の会員（構成員）は、他の登録団体の会員となることはできません。重複登録が判明した場合は、該当全ての団体登録は取消しとなりま
団体の活動は他の登録団体の活動から独立していなければなりません。活動内容から他の登録団体と一体となった活動であると認められる場
合は、該当全ての団体登録は取消しとなります。

□

□

　　　中央区立築地社会教育会館体育施設利用団体登録申請書　（　新規　・　更新　）

　　　　　　　　　　

区内在勤（在学）

利用者
ＩＤ

利用者
パスワード

英数字(l,q,I,Oを除く)4～16文字 英数字記号(l,q,I,Oを除く)8～16文字

氏　名

（

ふりがな

団体名 利用種目

生年月日

ふりがな

自宅

年

自宅住所
携帯

）

）
内線

日

会員名簿記入欄　※本団体で活動する会員（構成員）全てをご記入ください。（会員が11名以上の場合は、本書裏面にご記入ください。）

登
録
責
任
者

ふりがな

勤務先名

所在地 （

№ 氏
ふ　り　が　な　　

　　名 年齢 住　　所
勤務先（学校）名

名　　称 所在地

1

2

3

4

5

6

7

8

9

その他

会員名簿に記入されている方以外のご利用はできません。練習試合等で会員以外の方がご利用される場合は、事前に築地社会教育会館窓口
までご連絡ください。ご連絡がない場合は、団体利用をお断りする場合があります。

会員構成 区内在住

10

□　適正利用制度

担当

○ 申請書の内容及び団体登録上の注意事項について、ご確認・ご承諾された方
は、右署名欄に自署してください。

○

受付印

記入内容の間違い、記入漏れがないかご確認ください。

 （　　　　/　　　　）

 運転免許証 ･ 保険証 ･ その他（　      　　　  ） 館長

備　考

□　カード渡し  （　　　　/　　　　）

（宛先）中央区教育委員会

□　カード発行  （　　　　/　　　　）

登録責任者
（確認・承諾）

署名欄

□　システム登録  （　　　　/　　　　）

□　身分証明書提示
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29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

12

40

39

38

37

36

35

34

33

32

所在地

31

11

13

№ 氏
ふ　り　が　な　　
　　名 年齢 住　　所

勤務先（学校）名

名　　称


